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Resultado Solicitagoes de Isengao

. Isengao .
Candidato NIS Deferida? Motivo
ABIMAEL FERREIRA DA SILVA 20921925268 Sim
ADEVALDO RIBEIRO SOUZA 21006518896 Sim
ADONIAS RESPLANDES BARBOSA 16159439732 Sim
ADRIA DIAS AZEVEDO 20634938058 Sim
ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
ADRIANA ALVES RODRIGUES DE ALMEIDA 20639943394 Nao renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

ADRIANA GOMES NEVES 23748206859 NZo O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro

Unico
ADRIANA MENDES DA PENHA 16022783268 NZo Snl\lltl:z nao foi identificado na base de dados do Cadastro
ADRIANA MOURA MESSIAS 20473640796 Sim
ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 Sim
ADRIELLY NASCIMENTO GOMES 20133878869 Nao O leiaute esta fora do padrao definido

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim



Candidato

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA
ALESSANDRO DA SILVA
ALEXANDRE PEREIRA DE CARVALHO
ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA
ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA
ALINE PEREIRA DIAS

ALYNE GOMES DE CARVALHO
ALZIRENE RIBEIRO DE SOUZA

AMAURI SANTANA DE ALMEIDA

ANA CLAUDIA RIBEIRO DE SANTANA
ANA CLEIA BARBOSA

ANA KEILA ALENCAR SOUSA

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA

ANA MARTINS AMARAL NETA SOARES
ANA PAULA ALVES NEVES

ANA PAULA LOPES DA SILVA

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES

ANDRE DA SILVA LUZ
ANDREIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA
ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA

ANE KELLY BORGES DA SILVA

ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA

ANTONILDES JOSE LOURENCO NETO
ANTONIO ALVES MACEDO

ANTONIO DELCI ROCHA DE SOUZA
ANTONIO MARCOS DE SOUZA OLIVEIRA
ARLENE HORONATO DE MELO

NIS

20090192790
19020847417
20394895597
20205657405
12716614972
16023915834
20717674570
21205376382

20409519493

16152811121
20659757073
12851549377
16033281390
20188720140
12699642977
16091325125

16095190380

20329015359
23710152557
20334761004

19049310152

19015925502

20426407509
12517017699
10770123764
20620238253
50036

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido



Candidato

BETH JANE RODRIGUES CASTRO

BONFIM APARECIDO DA SILVA FERNANDES

BRENA GOMES DE MACEDO

BRUNO DA SILVA LUZ
BRUNO PEREIRA DUARTE

CAIRO FABRICIO CASIMIRO ALVES

CAMILA MARIA DOS SANTOS

CARLENE BISPO MIRANDA
CARLITO BATISTA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE DA SILVA

CARLOS HUMBELINO RAMOS DA SILVA
CARLOS MAERCIO RAMOS FERREIRA

CARMEM DE BONFIM LOPES RAMOS SENA

CARMEM MACIEL DA SILVA

CELIA ALVES FEITOSA

CELIA BATISTA RIBEIRO

CELIA DE FARIAS SILVA

CELIO CRISOSTOMO ARAUJO
CELSON LINYKER ALVES DE OLIVEIRA
CHRISTIAN POERCH SILVA NETO
CHRISTIANO SILVA NETO

CILENE RIBEIRO MONTELO

NIS

20940994261

16004959848

16088905205

2169563
16092935466

19029750076

20619630196

20690873403
13974673317

16467333587

16461512870
16396406935

16247863641

12605721975
20933291501
13258332311
16534107555
19044959851
16610920576
16361142915
16361157033
16636039540

Isencao
Deferida?

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

CINIRA PEREIRA TAVARES
CLAUDIA ALVES LOPES
CLAUDIVINO PEREIRA ALVES

CLEIDIENE DE SOUSA RODRIGUES MARQUES

CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES
CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS
CREUSA DE SOUSA PINHEIRO

CREUZA OLIVEIRA GUIMARAES

CRISLLANY BARROS VELOSO RIBEIRO

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER
CYNTIA VALERIA OLIVEIRA ROCHA
DAIANY DOS REIS BARREIRA
DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO
DANIELA DA SILVA COSTA DE SOUZA
DANIELA ROCHA ALVES

DANIELE PIRES NASCIMENTO
DANIELI NONATO DE SOUSA

DANILA MOREIRA DA SILVA COELHO
DARIO RABELO

DATHIELLY ROCHA DE SOUZA
DEBORA GONCALVES QUEIROZ
DEBORA OLIVEIRA BICALHO
DELSONIA RODRIGUES MORAIS
DENIZE MONTEIRO COSTA
DEUSIRENE PEREIRA CAMARA
DIANA BISPO FIGUEIREDO

DIANA MARCIA NUNES MOREIRA

NIS

16558027977
13314684729
13210342317

23732495279

19036610225
16187659881
20951472407
20932592834

20634946832

13153073316
19043696474
21231237459
20198648930
23664466310
16016816893
20700015889
7874311
20202386605
12724841974
16012055294
13461900310
23701215517
16159765508
19023206994
16168134795
16024162198
21005120341

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O leiaute esta fora do padrao definido

O NIS é invalido



Candidato

DIEGO MELQUIDES DE ASSUNCAO

DIENE LUZ DO ESPIRITO SANTO

DILENE SALUSTRIANO MARINHO

DINEIA HONORATO DE MELO

DIOGO SOARES RIBEIRO

DIOLIMAR ALVES RODRIGUES GUSMAO
DIOLINDA RODRIGUES NETO

DIOLINDO LIMA COSTA

DIVINA SILVEIRA DA SILVA

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES

DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS SANTOS
DUCELY GOMES REIS

EDEVALDO AMANCIO DA SILVA

EDILENE SOARES RODRIGUES
EDILEUSA CARDOSO DE ARAUJO SILVA
EDILMA BENTO DOS SANTOS

EDILMA DE ALMEIDA MEDRADO
EDINA LUIZA

EDINOM DOS SANTOS TAVARES

EDIR RIBEIRO NOVAIS
EDIVAN ANTONIO DE CARVALHO FILHO

ELAINE GOMES LIMA BRITO
ELAINE SANTOS SILVA

NIS

12775163973

16163345577

1610637710

12634481979
16024176431
12528321904
16119272810
16159507584
20085455886
16050594458
16064360128
16116065121

16382609006

20924799905
16093137075
21220736963
17057933663
12121212121

20336698903

13015201319
16024230606

13224134312
16010277419

Isencao
Deferida?

Nao

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O leiaute esta fora do padrao definido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O leiaute esta fora do padrdo definido

O leiaute esta fora do padrao definido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

ELAINY RODRIGUES DE ARAUJO
ELBIA LUIZA MERCES PINTO

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO

ELIENE CORREIA GALVAO

ELIETH SOARES ROCHA

ELINEIDE DO ESPIRITO SANTO
ELIZANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA
ELIZEU SOUSA TEIXEIRA

ELMA ALVES CAVALCANTE

ELZENI BRANDAO DE MELO

ELZIZA CRUZ DAS MERCES

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO

ENIO FELIX ALVES DE SANTANA

ERICA MONTEIRO DOS SANTOS

ERLENI PEREIRA GOMES PIO

EURISNETE MILHOMENS MARINHO

EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA

EZAACKYEL FERREIRA DE ASSIS

FABIANA MARIA APARECIDA DA SILVA MARTINS
FAGNER DE SOUZA NAZARENO

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE

FLORACY DIAS SANTANA

FRANCENILDO ROCHA DA SILVA

FRANCIELLY RODRIGUES NETO
FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO

NIS

21220742602
16024318023

20473624103

20667624974
21211643249
16159524659
19020717904
12389512781
16136450063
19030761884
16024330910
19004763522

20348468584

21022758812

13018205277

12679431970
20625604177
16208230234
16166404078
12594335977
16005071638
13127001311

23692455832

20095746158
16273738352

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

FRANCISCO RODRIGUES NETO
GABRIELLA PACHECO RAMIRES
GENALDO PEREIRA DA COSTA
GENI MONTELO ALVES

GEOVANA SOUZA DIAS

GERUZA FRANCISCA DA SILVA
GESIA SOARES DA SILVA

GILBERTO PINTO FERREIRA
GILENE GOMES DE OLIVEIRA NETA
GISELDA AMANCIO DA SILVA
GOIAMAR PEREIRA MAIA

GRECIA DA CONCEICAO REIS
HANNA MIKAELLY PIRES MARINHO
HELENA CARDOSO DE ALMEIDA

HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA

HEMERSON PEREIRA ROCHA
HILTON DE BRITO CARDOSO
IANA TAVARES DOS SANTOS
IASMIM DIAS CARVALHO

IATAGAN DE ARAUJO BARBOSA

IDEGLAN PEREIRA DA SILVA
ILDA MARIA DIAS PINTO
INDIARIA MOTA DA SILVA
IONARA GUIMARAES DE FREITAS
IRAN BISPO DA LUZ

IRENE DELMONDES

ISAAC JUREMA RODRIGUES
ISABEL BARBOSA DOS SANTOS
ISAIAS SENA DO CARMO

NIS

12609959976
20066616284
12630506977
16282643385
16344663449
16221590893
20667474174
13537252276
16199086032
16208297215
10854504378
16175908040
16095153183
20936671119

23745086410

16034389986
12460735504
20700105896
16320538563

19034031937

17065410534
12721178972
12672142973
16186594034
17070713221
16287395452
16262734687
13261059310
16247796790

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS é invalido

Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses



Candidato

ITALO KEBER SILVA COSTA

ITAMARA MOTA MARTINS
IVALDINA PEREIRA

IVANETE JANUARIO BARROS
IVONEIDE PEREIRA DE ALMEIDA

IVONETE FEITOSA SILVA

IZELINDA CAMPOS DA SILVA
JAIME MATIAS SOARES
JAKEANA FERREIRA DE SOUSA
JAKELINE LOPES VASCONCELOS
JALLES RODRIGUES CARDOSO
JAN KAIRO RODRIGUES AGUIAR
JANILDA COELHO DOS REIS
JENIVALDO ARAUJO DIAS

JESSICA DE SOUSA BORGES

JESSICA RIBEIRO CARVALHO

JESSICA SILVA RIOS

JOANITA RODRIGUES NETO CARVALHO
JOAO DIVINO BARBOSA SILVA
JOCIVANIA PEREIRA DA SILVA

JODELCI TAVARES LIRA

JOELDER MIRANDA SANTOS

JONAS DIONIZIO CAMELO

JORDANIA PEREIRA DA SILVA

NIS

16227010945

16230081130
16237078046
16246463674
12395034225

12460861089

20655712830
16245471428
20066349464
20634947308
12679316977
16186777149
12630511970
20408441229

20384123826

16197074835
20473583318
16306387723
12674899974
16200295817
12606172975
19036720365

16292903800

12664191997

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O leiaute esta fora do padrao definido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido



Candidato

JOSE CARLOS LOPES MAGALHAES

JOSE NETO SOUSA GOMES

JOSELIA ALVES TAVARES
JOSEMARIA FELIX DOS REIS JULIATE

JOSENI SOUSA MACHADO

JOSIANO DE AQUINO SILVA
JOSINA RODRIGUES FERREIRA
JUCELENA LOPES DA SILVA
JUCILENE LINHARES SILVA
JULIENE LOURENCO DA SILVA
JULIETE DA SILVA DUARTE

JUNHA CACIANO QUIXABEIRA

JURENE PEREIRA BARBOSA DE SOUZA

JUSTINEZIA PEREIRA FERNANDES CRUZ

KADLA SILVA ARAUJO

KATIANE DOS SANTOS BATISTA

KAUANA PEREIRA BARBOSA

KELLIANE FRANCISCA DA CUNHA MENDONCA
KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA

KERLANE GOMES CIRQUEIRA

KEYLLIANNE DIAS MELO
KEYLON PEREIRA GOMES
LARISSA AIRES DE SOUSA

NIS

16183492699

16270833516

20637977569
12786361313

13112340719

20198496014
19029500371
16264349055
16286588621
16319466147
16189403930

20142933591

21006518888

20933436909

20144545572
12921163316
19041147163
16459667064
20375566397

12715794977

16455266308
12581934206
16361188133

Isencao
Deferida?

Nao

Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato
LEIA LEDIANE GROSS MORGENSTERN
LEIDIANE CORDEIRO ALVES

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA
LEISANDIA SILVA CHAGAS
LEIZIANNY RODRIGUES BARROS
LEOCI RODRIGUES DOS SANTOS

LEOMARIA FERREIRA DAS NEVES

LEONARDO FERREIRA DAS NEVES

LEONARDO FERREIRA DAS NEVES

LEONEL MARCOS FERREIRA DA NEVES

LEONILSON FERREIRA DAS NEVES

LEOZINA RODRIGUES FERREIRA
LETICIA SOUZA MOREIRA

LIANE AMORIM BARBOSA FREITAS

LINDALVA APARECIDA FERNANDES

LOISLANNE ARAUJO MORAIS

LOURIVAN NOLETO DA SILVA

LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA
LUANA LIMA DE OLIVEIRA

NIS
23718411969
20368644892

12740646978
16413514516
16363384517
12766595971

16373860648

16373860648

16373860648

16373397344

16373860648

19032790660
16382402177

20656886794

16521019024

1544065902

12943922244

15286956274
20198645958

Isencao
Deferida?

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim

Nao

Sim

Nao

Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

LUANDA TABATTA BEZERRA LUZ
LUANNA ALVES MAIA

LUANNA GUIMARAES COSTA

LUANNY RODRIGUES MENDONCA

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA
LUCIANA FERNANDES DA SILVA
LUCIANA PINTO PREVEDELLO
LUCIANA RODRIGUES LOPES
LUCIANE PEREIRA VALADARES
LUCIENE FERNANDES BOTELHO
LUCILEIDE DE SOUZA SILVA
LUCIMARIA RODRIGUES DE SOUZA

LUCIRENE ROCHA DE SOUZA

LUCIVANIA FERNANDES FERREIRA

LUENIR DA CRUZ ALVES

LUSICLEIDE ALVES COELHO

LUZITANIA MONTEIRO DE ALMEIDA
LUZIVANIA PEREIRA TAVARES

LYNDNER CRISTYANA PADUA DA ROCHA
MAGNA MARIA ALVES TAVARES
MAGNO CESAR DA SILVA ALVES
MAIARA ALVES DOS REIS E SILVA

NIS

20331180906
16353038217

12522538898

12494346497

16424199498
20329890071
12612587979
12743594979
20100800631
16382442721
23742525979
23692455832

16397104487

20700031647

16024000678

12656131970
20933345784
16393917149
14041472314
20637977593
50278
14014492318

Isencao
Deferida?

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com

renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido



Candidato

MAIARA ALVES TAVARES

MAISA CARVALHO MOREIRA

MARCIA LINHARES SILV

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA
MARCILEIDE AIRES DA SILVA
MARCILENE DE SOUSA MACEDO

MARCOS AURELIO DA ROCHA NERES

MARCOS PEREIRA DE SOUSA

MARGARIDA PEREIRA AIRES

MARIA AMELIA RODRIGUES CAMPOS
MARIA ANTONIA FERREIRA GOMES

MARIA APARECIDA ALVES TAVARES

MARIA APARECIDA CIRQUEIRA RODRIGUES

MARIA APARECIDA MOURA MARTINS

MARIA AUXILIADORA DE LIMA

MARIA DA PAZ PEREIRA DE OLIVEIRA

MARIA DAS GRACAS ALVES DA SILVA TAVARES

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ALVES

MARIA DENISE LIMA DE ARAUJO

NIS

16373397344

16383592204

16382609006

19029646449
20700029324
13104706319

21005120341

12646886979
16382468925
23749547714
20958731139
50683
16362764073

16371690982
16028057555
19026641098
19029770077

16363681341

16393275805

Isencao
Deferida?

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com

renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA

MARIA EUGENIA CARLOS DA SILVA MELO

MARIA FLAVIENE ARAUJO REIS

MARIA GRENE ARAUJO REIS
MARIA HELENA ALVES DE SOUZA
MARIA IVANILDE VIEIRA DE SOUZA

MARIA JOSE SOARES DA SILVA FERNANDES

MARIA LUIZA PEREIRA DE CARVALHO
MARIA MARLENE DOS SANTOS SILVA
MARIA RAMALHO LOPES

MARIA REJANE BRITO LUCENA
MARIA VANUSSE PINTO

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM
MARIANA PEREIRA DA SILVA

MARILANIA ALVES DA SILVA

MARILENE CORREIA RAMOS

MARINA BARBOSA DOS SANTOS

MARINEIDE ALVES TAVARES

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA
MARLENE RODRIGUES NOGUEIRA

MARLUCIA DA SILVA PIRES

MARLUCIA SOARES QUEIROZ

NIS

12740653974

16394120848

16112614449

12712968974
16489528623
19015410014

16362084994

12630477977
16382556328
16421353046
20062188490
20170070675
16373779956
12730925971

12668396974

20933357421
16364167463
20637977550
20425034717
16473923374

20329015332

16465055431

Isencao
Deferida?

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

MATHEUS DE SALES DIAS ALENCAR

MAYSA DA CUNHA FERREIRA

MAYSA DA CUNHA FERREIRA

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES
MERIMAR MOREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA
MICHELLY RODRIGUES DE PAULA

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES
MIRNA CLAUDIA CARVALHO

MISLENE MARQUES DE SOUZA

MONICA ALVES DE MELLO

MYLLENA VIANA DE ALMEIDA

NABIL BRITO BUCAR PORTO

NAFAEL ANDRADE DOS SANTOS

NAIRA ROSANA CARDOSO DE SOUZA NASCIMENTO
NAIRIANY CARVALHO VIEIRA

NATALINA OLIVEIRA CARNEIRO

NATHALIA ROCHA DE ASSIS

NAYARA LOPES BOTELHO

NAYRA DAYANNA BASTOS FONSECA
NAZARE DA SILVA CAMPOS

NEILTON ALVES LOPES

NELCIANA PEREIRA REIS
NOEMI BISPO DAS NEVES
NUBIA DOS SANTOS RAMALHO

NIS

20091470697

13540298273
13540298273
16471296372
16535121896
16530973037
16449865297
20419462648
16571795249
16639837154
20341779770
20044461652

16642807031

13057613313
16350597207
12361718504
16635982796

20143663717

23615988384
19035454386

20188722135

16568729850
12582243975
13273567316

Isencao
Deferida?

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro

Unico

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

OSIANO QUEIROZ DE SOUZA

PABBLO WILSON RODRIGUES FONSECA

PABBLO WILSONRODRGUES FONSECA

PALMYLA COELHO CHAVES BRUM

PAMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO
PATRICIA FERREIRA DE SOUSA

PATRICIA SOUSA MILHOMENS

PATRYNE DA COSTA DIAS
PAULA PEREIRA TAVARES

PAULA RANYELLY FERNANDES BOTELHO

PEDRO CESAR RIBEIRO MONTELO
POLIANA FERREIRA DE JESUS
RAELQUE SOUSA E SILVA

RAFAEL DE SOUZA DA SILVA
RAFAEL FONTOURA MEDEIROS
RAFAEL PEREIRA ALVES

RAFAELA RODRIGUES AVELINO
RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA

NIS

12659975975

19030604932

16575431128

16575431128

12740186977

20198602116
16681918779

20072739910

16576923067
166359944

16557887840

16641776809
13668288932
20223249798
16665844073
12737407976
50034
16548502273
13046647319

Isencao
Deferida?

Nao

Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Nao

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O leiaute esta fora do padrao definido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O leiaute esta fora do padrao definido

O NIS é invalido



Candidato

RAIMUNDA COELHO DE SOUSA

RAIMUNDA FERREIRA CAVALCANTE
RAIONILTON SOUZA CARDOSO
RANIERE NERES MOTA

RAQQUEL DE SOUZA MENDES
RAQUEL ALVES PACHECO

RAVENA MOREIRA DA LUZ

RAYANE ALVES DIAS

RAYRANNA CHRISTINA DA SILVA LUZ

RAYSSA PIMENTA PAULINO

REGIANE ALVES AGUIAR
REGINA PEREIRA BATISTA
REGINA DOS SANTOS SILVA

REGINALDO GALVAO BATISTA

RENATO SANDIEGO ALVES SANTANA

RHAYSSA INGRID DIAS DA SILVA
RICARDO MESSIAS BESERRA FONSECA

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA

NIS

20936688097

12636725972
16538726071
12739566974
12484401347
21077709163

20990365357

16661204886

16755659577

15975518273

21082722555
12704837971
23708531112

12310487351

20333224064

16636008718
13410948278

20372020040

Isencao
Deferida?

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

RODRIGO LEITE DA SILVA

ROGER LUIZ MONTEIRO DE ALMEIDA

ROGERIO MOREIRA DA SILVA

ROMANA AIRES COSTA

ROMULO BARROS DOS SANTOS
RONALDO DA SILVA ROGERI

RONALDO JACKSON FARIAS DA SILVA

ROSANA SOUZA CARDOSO
ROSANE DOS SANTOS MACHADO

ROSEANE SOUZA CARDOSO

ROSENI COEICAO DE OLIVEIRA

ROSIANE CORREIA MOURA
ROSICLEIA SOARES ARAUJO
ROSILENE MARQUES DE SOUSA
ROSILENE VIEIRA GUIMARAES
ROSIMEIRE PEREIRA PINHEIRO
ROSYANNE FONSECA DA SILVA

ROZENEDE GOMES DA SILVA

RUBENS PIO DA SILVA
RUTH HELENA ALVES TAVARES

SAMIRA NEGREIROS BRANDAO

NIS

16548855567

23621055513

12719018971

20718154392

19022684787

19047457318

20111511733

16569736311
2368369233

16538914366

16636025981

16546941660
16571965888
16535173187
19030161550
50704
20982237574

19021146293

12389500872
50031

23750913974

Isencao
Deferida?

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim

Sim
Nao

Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato
SAMUEL ASSUNCAO MONTEIRO DA SILVA
SANDRA DA SILVA MELO

SANDRA EDUARDA VIANA DA SLVA

SANDYS FERNANDES MARTINS

SAVIO PEREIRA FONSECA
SEBASTIANA CORADO DE SOUZA

SELMA ALVES FRADE

SELMA CARVALHO GALVAO

SHARDYSON LOPES DOS SANTOS

SHEWSLEY ALVES SANTANA

SHEYLA MILHOMENS MARINHO
SHIRLES SIQUEIRA DOS SANTOS RODRIGUES
SHIRLEY TEIXEIRA BARROS DA LUZ

SILVANA FERREIRA DE MIRANDA

SILVANIA DE JESUS SILVA

SIMONE CONCEICAO SANTOS

SIRLEI MARIA DE GODOI

SIRLENE VIANA DA SILVA

SOLANGE ANANIAS SILVA

SONIA MARIA DE SOUZA RODRIGUES
SUELLEN RAMALHO PINTO

NIS
20037121434
20072797899

20341779312

16372431247

20473507441
20090178283

20352273253

13341251315

11430188051

20189672581

16632602356
19030051968
13343182272

16558035619

20619625389
16574675678
16636041154
16537059578
12728551970
12638573975
16638616650

Isencao
Deferida?

Sim
Sim

N3o

Nao

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato
SUELY MACEDO PINHEIRO
SUZANA KAROLINE DE SOUSA BORGES

SUZI MILHOMEM PEREIRA
TANCREDO MIRANDA CARDOSO
TAYNA PEREIRA GOMES
TAYNARA RODRIGUES DE SOUZA
TEOLINDA ALVES CEZAR

TEREZINHA DE JESUS ROCHA BEZERRA

TEREZINHA GUIMARAES COSTA
THALITA APOLINARIO SILVA
THAYS AZEVEDO DOS SANTOS

TIAGO RIBEIRO DE SOUSA

TIUSLEY PEREIRA PINTO

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES
VALCIRA LUCAS MAIA

VALDETE RIBEIRO LIMA

VALERIA BATISTA PEREIRA

VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES
VALLESKA LIMA SOARES

VALQUIRIA ROCHA DA SILVA

VANESSA GLORIA ALMEIDA

VANESSA LIDIANE BARREIRA GONCALVES

VANESSA RIBEIRO PEREIRA
VANIA PACHECO DE ALMEIDA

NIS
12522459017
20384123834

20196844074
13154105319
16549014183
16630265301
20634938783

16561661282

12522538898
20148142901
16559451454

16630265301

16584678904
16549132461
12794062311
12407795905

16024005556

20366928222
20473541623
20938098746
20046904077
19047698056

11575818374
16642835825

Isencao
Deferida?

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

VERLAYNE NAYARA ALVES PEREIRA
VILMA PEREIRA LIMA

WALACE SILVA BORGES

WALQUIRIA BARBOSA DOS SANTOS

WANDERSON ALVES RODRIGUES
WANDERSON NASCIMENTO LACERDA

WANESSA DOURADO DA SILVA

WARLEY MICHELL SARAIVA DOS SANTOS
WASHINGTON COSTA COELHO
WELLIKA LORRANY SOUZA REIS

WELTON RODRIGUES DE SOUZA

WESLEY SILVA DOS SANTOS
WESLEY SOUSA DOS SANTOS

WILLIASMAR RODRIGUES DOS SANTOS

WILMA AIRES PIMENTA
WILMA SILVA BORGES
WILSOM DE SENA DO CARMO
WILSON RODRIGUES FERREIRA
XILZA ADRIANA GOMES REIS
ZENEIDE PINTO XAVIER
ZULENE DE JESUS PEREIRA

NIS

23652276589
12593881978

12395053319

19004147554

16529999338
16584712843

21223302638

20619696804
12863834373
16680973075

16015109204

12661000978
12657984977

16596259200

16538124268
70500645707
16537511195
16597075502
16594177878
20640437812
16578582569

Isencao
Deferida?

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O leiaute esta fora do padrdo definido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS é invalido
O leiaute esta fora do padrao definido

Palmas, 25 de julho de 2016



